گزارش

دوشنبه 5 خرداد 1404
28 ذیقعده 1446
26 می 2025
سال سی ویکم
شماره 8749
20 صفحه
قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

وزیر نیرو در گفت وگو با »ایران« تأکید کرد
مسیر کنونی تولید و مصرف برق

قابل دوام نیست

راه و کژراهه برق

15

این زن جهان را
با چشم های مادرش شناخت